Cei-ce voesc să liciteze vor avea
să depună un vadiu de 10°/0.

Condiţiunile de licitare se pot
vedé ori-când la oficiul parochial din
loc. Pădurea se póte exploata după
bunul plac, ori de sc0rţă ori de foc.

Din şedinţa comitetului parochial
gr.-or. ţinută la 18 Februare 1900.

Geógiul -de-sus, la 11/24 Mar
tie 1900.

Georgiu Albu, Victor Ciora,
par. preşed. ' notar.
Yézut:

Florian Kusaii,
adm. prot.

Nr. 301-1900 [48] 2—3

C o n cu rs r e p e ţ it
Pentru întregirea postului de pa-

roch in parochia de clasa III. Verd,
protopresbiteratul Agnitei, se escrie prin
acésta de nou concurs cu termin de
30 de zile dela prima publicare în „Te
legraful Român“.

Petiţiunile astfel instruite sunt a
se adresa comitetului protopresbiteral
şi sunt a se trimite în terminul indi
cat la adresa protopresbiterului Pavel
Roşea în Fizeş Sinpetru, posta uit.
Hidalmás.

H i d a , din şedinţa comitetului
protopresbiteral al tractului Unguraş.
ţinută la 1/13 August 1899.

I*avel llosea*
protopresb. şi preşe
dinte al comitetului.

[47] 2 - 3
C o n c u r s

Pentru ocuparea postului de pa-
roch în parochia de cl. IlI-a Mihăesti
cu filia Fâgeţel, tractul Dobra, sé es
crie concurs cu termin de 30 zile dela
prima publicare în „Tel. Rom“.